ADMINISTRACAO INTRAVENOSA  APRES.CX/C/100
272336   316392 - 0 NOVO
Registro no M.S.: 1781709000045 COSMED(SP)       8,8300     4.079,46

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   117.364,07
(CENTO E DEZESSETE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SETE CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.